
 
 

UCHWAŁA Nr 39/119/2011 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 30 listopada 2011r. 
 

w sprawie uczestnictwa w realizacji projektu partnerskiego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VI Działanie 6.2  

i upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z tym projektem 
 
 
Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 48 ust. 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
1. Przystąpienie wspólnie z Powiatami: Działdowskim, Nowomiejskim i Iławskim do konkursu 

ogłoszonego przez Wojewódzki Urząd Pracy w Olsztynie w roku 2011 i do uczestniczenia 
w realizacji projektu partnerskiego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VI 
Działanie 6.2. 

2. Jako lidera projektu Zarząd Powiatu wskazuje Powiat Ostródzki. 
3. Do wykonywania w imieniu Powiatu Ostródzkiego wszelkich czynności związanych z realizacją 

projektu, w tym złożenia wniosku o dofinansowanie projektu i zawarcia umowy partnerskiej, 
Zarząd Powiatu udziela pełnomocnictwa, do reprezentowania jednoosobowego, 
Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Ostródzie – Zdzisławowi Szramowskiemu 
oraz jego Zastępcy – Teresie Leśnickiej.  

4. Pełnomocnictwo ważne jest na czas trwania projektu. Ustanie stosunku pracy pełnomocników 
powoduje unieważnienie upoważnienia.  

5. Do skuteczności czynności prawnej powodującej powstanie zobowiązań majątkowych, 
wymagana jest kontrasygnata skarbnika Powiatu Ostródzkiego. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
1.  Włodzimierz Brodiuk – Starosta     ……………………………………….. 

2.  Stanisław Brzozowski – Wicestarosta    ……………………………………….. 

3.  Irena Jara – Członek Zarządu    ……………………………………….. 

4.  Jerzy Adamowicz – Członek Zarządu    ……………………………………….. 

5.  Bogdan Głowacz – Członek Zarządu   ……………………………………….. 

 


